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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Atrakcyjność oceniana na podstawie głosu

Ludzie instynktownie wnioskują o cechach drugiego człowieka na podstawie jego głosu
i wykazują określone preferencje w tym zakresie - można przeczytać na łamach czasopisma
"PLOS ONE".

Według naukowców z University College London (W.Brytania) mężczyźni wolą wysokie i miękkie
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głosy kobiet, natomiast przedstawicielki płci pięknej przychylniej odnoszą się do głosów męskich
o niższym natężeniu, lecz także o miękkiej barwie.
 
Owe preferencje można wyjaśnić po przyjrzeniu się wynikom uprzednich badań przeprowadzonych
z udziałem zwierząt, w których zauważono, że ludzie na podstawie zasłyszanych dźwięków przypisują
zwierzętom określone cechy i intencje.
 
Niskie pomruki kojarzą się zazwyczaj badanym z dużym rozmiarem ciała, dominacją i groźbą ataku.
Z kolei wysokie i czyste tony oznaczają dla wielu mniejsze gabaryty fizyczne, uległość i strach.
 
Podobne skojarzenia przenoszone są na ludzi.
 
Właśnie dlatego mężczyźni wolą kobiety, które kojarzą im się z drobniejszą budową ciała i uległością,
a kobiety wybierają mężczyzn o głosach sugerujących potęgę i dominację, a jednocześnie będących
posiadaczami miękkiej barwy, która sugeruje mniejszą skłonność do agresji.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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